
 

n. 97/N.R.G. 544

 DETERMINAZIONE SETTORE AMMINISTRATIVO N. 544 DEL  16 luglio 2024

OGGETTO: Modifica determinazione del responsabile per progetto manifestazioni 2024

RICHIAMATA la delibera n. 35 approvata dalla Giunta Comunale del 13/06/2024 avente ad 
oggetto: “ Approvazione progetto manifestazioni anno 2024”;

RICHIAMATA la determinazione n. 443 del 13 giugno 2024 con la quale si concordano i 
presupposti per il “progetto manifestazioni 2024”;

PRESO ATTO dell’incontro sindacale avvenuto il 05 giugno 2024;

RITENUTO OPPORTUNO modificare la precedente determinazione n 443 in quanto non includeva 
il personale amministrativo che, invece, sarà presente durante gli eventi del Noli Musica Festival;

RICHIAMATE

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 54 del 28/12/2023 con la quale veniva approvata la 
nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2024-2025-2026 ai sensi del 
D.Lgs. n. 118/2011 e del DPCM 31/12/2011;

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 55 del 28/12/2023 con la quale veniva approvato il 
bilancio di previsione triennale 2024-2025-2026;

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 23 del 07/05/2024 con la quale veniva approvato il 
“CALENDARIO DEL LE MANIFESTAZIONI TURISTICHE 2024”;

CONSIDERATO CHE necessita unità di personale per assistenza alla manifestazione, esecuzione 
del programma, allestimento della platea, assistenza del turista e vendita dei biglietti;

VISTO CHE i membri del gruppo del progetto è stato individuato e costituito da 7 unità come da 
allegato A) e che in caso di assenza o impedimento di un dipendente si provvederà alla sua 
sostituzione con un atto successivo;

RICHIAMATO  l’ART.  79,  C.  2,  LETT.  C),  CCNL  16.11.2022  che  consente  di  prevedere  il 
finanziamento del progetto manifestazioni attraverso le “AUTONOME SCELTE ORGANIZZATIVE, 
GESTIONALI E DI POLITICA RETRIBUTIVA DELL'ENTE”;

VISTA la relazione descrittiva del progetto di lavoro definito per l’anno 2024 in merito al 
“PROGETTO MANIFESTAZIONI 2024  ” per un budget di Euro 6.000,00 e il  coinvolgimento di 
unità di personale su base volontaria del Comune di Noli c o m e  d a  allegato A);



 

PRESO ATTO  che il progetto elaborato dal Responsabile del Settore amministrativo, oltre a 
consentire un generale accrescimento dei servizi è destinato a garantire un’adeguata assistenza 
al pubblico per la migliore riuscita delle manifestazioni;

CONSTATATO che il progetto sarà finanziato con il ricorso agli artt. 79 e 80 del CCNL 16/11/2023 
e s.m.i.;

DETERMINA

DI  APPROVARE per  i  motivi meglio descritti  e richiamati in  premessa  il  “PROGETTO 
MANIFESTAZIONI 2024  ” per un budget di Euro 6.000,00 e il  coinvolgimento di unità  di 
personale su base volontaria del Comune di Noli c o m e  d a  allegato A);

DI DEMANDARE al Settore Finanziario ogni ulteriore atto relativo alla parte economica destinata 
a finanziare il progetto;

IL RESPONSABILE SETTORE AMMINISTRATIVO
TERRAGNOLI MICHELE

NOLI, LI' 16/07/2024

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 


	DETERMINAZIONE SETTORE AMMINISTRATIVO N. 544 DEL 16 luglio 2024

